Министерство транспорта
           Российской Федерации

ул. Рождественка, д. 1, стр. 1
г. Москва, 109992

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1082/00-03-18

«12» сентября 2018 г.      г. Москва

Я,  начальник  Правового  управления  ФАС  России  Молчанов  Артем
Владимирович,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении  №  4-19.8-1082/00-03-18  , возбужденного  в  отношении
Министерства  транспорта  Российской  Федерации  (ИНН  7702361427,
КПП 770201001, ОГРН 1047702023599),

УСТАНОВИЛ:
Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном  правонарушении  №  4-19.8-1082/00-03-18  и  поступившим
ходатайством Министерства транспорта РФ об отложении рассмотрения дела.

Руководствуясь частью 2 статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,
  ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-1082/00-03-18  до 11.10.2018.

2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-1082/00-03-18 , отложить.

3.  Назначить  дело  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-1082/00-03-18 к рассмотрению на «08» октября 2018 года в 15 часов 30
минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130 каб.

Начальник
Правового управления                                                               А.В. Молчанов

Остроносов А.Г.
8(499) 755-23-23 доб. 088-622

Идентификатор